(84)3262-2133 

CNPJ: 08.587.271/0001-05 

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 

PROCESSO Nº: 041100001 

CONCEDENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN 

BENEFICIADO: FERNANDO ANTÔNIO MARTINS GUILHERME 

QUANTIDADE DE DIÁRIA: 04 diária(s) 

VALOR TOTAL: R$ 6.800,00 (SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 

DESTINOS / PERÍODO: JOÃO CAMARA/RN - JOÃO PESSOA/PB, no período de 06/11/2025 

a 10/11/2025 

OBJETO: Solicitação de diárias para o Vereador Presidente Fernando Antônio Martins 

Guilherme se deslocar para JOÃO PESSOA/PB para participar do 61º Curso de